

# ÅRSREDOVISNING

## för ronex cars AB

Org.nr. 559363-3273

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mhd Rajab, Styrelseledamot  
2025-10-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning av begagnade bilar samt förmedla bilar åt kunder, och även bilverkstad samt försäljning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Gävle

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt då handel med bilar har gjorts i större omfattning. Däremot har bolaget haft en del otur kring några inköp där några affärer blivit väldigt dåliga.

Bolaget har per 2025-02-28 förbrukat det egna kapitalet men ingen kontrollbalansräkning har upprättats i tid.

Med beaktande av bolagets egna kapital kan det finnas en betydande osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift.

Styrelsen har beslutat att driva bolaget vidare och räknar med att kunna vända den nedåtgående trenden.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	46 481	7 007	3 126
Resultat efter finansiella poster	-811	458	299
Soliditet (%)	0,34	30,00	8,60

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	35 000	178 200	362 101	575 301
Balanseras i ny räkning		362 101	-362 101	0
Erhållna aktieägartillskott		273 000		273 000
Årets resultat			-813 127	-813 127
Belopp vid årets utgång	35 000	813 301	-813 127	35 174
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		273 000		0

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	813 301
Årets resultat	<u>-813 127</u>
	174

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>174</u>
	174

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		46 481 357	7 006 806
Övriga rörelseintäkter		<u>229 302</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		46 710 659	7 006 806
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-43 996 178	-6 067 556
Övriga externa kostnader		-2 212 204	-329 257
Personalkostnader	2	-655 396	-108 651
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 933	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-232 344</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-47 103 055	-6 505 464
<b>Rörelseresultat</b>		-392 396	501 342
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		24 876	-3 923
Räntekostnader		<u>-443 269</u>	<u>-38 983</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-418 393	-42 906
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-810 789	458 436
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>74 810</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		74 810	0
<b>Resultat före skatt</b>		-735 979	458 436
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 148	-96 335
<b>Årets resultat</b>		<u>-813 127</u>	<u>362 101</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>97 066</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		97 066	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		97 066	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	645 910
Färdiga varor och handelsvaror		3 544 115	545 241
Förskott till leverantörer		<u>3 256 478</u>	<u>0</u>
Summa varulager		6 800 593	1 191 151
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		649 973	-127 700
Övriga fordringar		2 370 165	580 663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>60 525</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 080 663	452 963
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>79 051</u>	<u>473 548</u>
Summa kassa och bank		79 051	473 548
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		9 960 307	2 117 662
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 057 373</b>	<b>2 117 662</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		35 000	35 000
Summa bundet eget kapital		35 000	35 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		813 301	178 200
Årets resultat		-813 127	362 101
Summa fritt eget kapital		174	540 301
<b>Summa eget kapital</b>		35 174	575 301
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	74 810
Summa obeskattade reserver		0	74 810
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		44 432	177 776
Övriga skulder		606 349	1 109 239
Summa långfristiga skulder		650 781	1 287 015
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 221 786	0
Förskott från kunder		732 736	0
Leverantörsskulder		4 988 777	37 969
Skatteskulder		0	142 567
Övriga skulder		386 224	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 895	0
Summa kortfristiga skulder		9 371 418	180 536
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 057 373</b>	<b>2 117 662</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,50

1,00

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Inköp

103 999

0

Utgående anskaffningsvärden

103 999

0

Årets avskrivningar

-6 933

0

Utgående avskrivningar

-6 933

0

Redovisat värde

97 066

0

### Not 4 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Förfaller senare än 5 år

879 349

0

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har per 2025-02-28 förbrukat det egna kapitalet men ingen kontrollbalansräknings har upprättats i tid.

Med beaktande av bolagets egna kapital kan det finnas en betydande osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift.

Styrelsen har beslutat att driva bolaget vidare och räknar med att kunna vända den nedåtgående trenden.

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

*Mhd Rajab*  
Mhd Rajab  
2025-10-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 oktober 2025.

*Felix Enoksson*  
Felix Enoksson  
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
